
⼤会コード 24173001

︓ 令和6(2024)年6⽉15⽇（⼟）
︓ ⻑野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
︓ (⼀財)⻑野陸上競技協会 ⻑野市陸上競技協会
︓ ⻑野県中学校体育連盟
︓ ⻑野県中学校体育連盟陸上競技部

(⼀財)⻑野陸上競技協会
︓ 百瀬 貴
︓ 細⽥ 和⽣（トラック） 酒井 剛(跳躍)

⽥澤 稔（投てき） ⽝飼 七⼣⼦（混成）
中澤 博和（招集所）

︓ ⽔⼝ 伸⼀

■グラウンドコンディション

■この競技会で樹⽴された記録

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス

■フィールド競技における記号の説明

－ パス
ｒ 試合放棄

　備考
○ 成功・有効試技 ⾛⾼跳・棒⾼跳
× 失敗・無効試技

記号 　内容

〇 ✖ － ｒ 試合放棄

2510点

⽒名(学年) 所属 従来の記録

⼤会新 男⼦ 四種競技 決勝 2679点 ⾚穗 ⼀晟(3) 鎌⽥

曇り 北 2.5 29.1 39.0

記録の種類 クラス 種⽬ ラウンド 記録

2.4 30.3 35.0
12:00 晴れ 南南⻄ 1.6 30.0 40.0 16:00

31.0
11:00 晴れ 南 1.5 28.0 40.0 15:00 曇り 東

44.0 14:00 晴れ 南南⻄ 1.7 31.0
晴れ 南 3.5 30.5 32.0

10:00 晴れ 南⻄ 2.2 27.1

(m/s) (℃) (%)
09:30 晴れ 南⻄ 1.6 26.8 46.0 13:00

湿度
(m/s) (℃) (%)

湿度 時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温

総 務
審 判 ⻑

記録・情報主任

6⽉15⽇
時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温

記 録 集【男⼦】
期 ⽇
会 場
主 催
共 催
主 管

第31回⻑野県中学校
陸上競技混成（四種）競技⼤会



2024/ 6/15

長野県中学記録(JR)               2800 古村 拓海                    浅間             2019/07/21  
大会記録(GR)                     2510 古村 拓海                    浅間             2019

赤穗 一晟(3) 14.53(-3.0)       11.17       1.75      54.22   2679 大会新
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田     907     556    585    631      1
長峰 和真(2) 16.06(+0.1)        9.70       1.69      53.49   2391
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 浅間     726     468    536    661      2
齋藤 駿(3) 16.04(-3.0)        9.53       1.75      54.64   2383
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込     728     457    585    613      3
神谷 颯哉(3) 15.49(-3.0)        8.83       1.55      51.86   2364
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC     791     416    426    731      4
小池 秀吾(3) 15.82(-3.0)       10.09       1.69      56.89   2305
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平     753     491    536    525      5
堀内 昊汰(3) 16.08(-3.0)       10.67       1.55      55.49   2255
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西     724     526    426    579      6
米田 太一(3) 16.08(-3.0)       10.20       1.60      57.53   2187
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花     724     498    464    501      7
山浦 英純(3) 17.73(+0.1)        9.71       1.60      58.40   1951
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢     550     468    464    469      8
田川 翔太(3) 16.94(+0.1)        8.86       1.50      57.33   1945
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 木曽町     631     417    389    508      9
丸山 悠希(3) 16.56(-3.0)        8.20       1.45      57.11   1918
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 中川     671     378    352    517     10
田中 希龍(3) 17.97(-1.5)       12.23       1.40      59.88   1881
ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ 中川     527     620    317    417     11
大森 俊太朗(2) 17.82(+0.1)        8.23       1.63    1:00.24   1815
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC     542     380    488    405     12
伊原 浩一(3) 18.21(+0.1)        8.42       1.66    1:02.50   1739
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘     504     391    512    332     13
佐藤 秀瑚(1) 18.74(-1.5)        9.51       1.55    1:00.86   1721
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 野沢     455     456    426    384     14
木内 奏多(2) 19.24(-1.5)        7.48       1.55      59.62   1600
ｷｳﾁ ｶﾅﾀ 野沢     412     336    426    426     15
冨永 大翔(3) 19.59(-1.5)        9.22       1.50    1:01.74   1566
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ 中川     382     439    389    356     16
安藤 寧紀(3) 17.47(+0.1)        6.75       1.40    1:01.52   1549
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ 宮田     576     293    317    363     17
早川 哲人(3) 19.96(-1.5)        7.15       1.45    1:06.43   1241
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛     352     316    352    221     18
藤井 一真(2) DNS DNS DNS
ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ 広徳       0       0      0      0    DNS
加藤 詩依大(3) DNS DNS DNS
ｶﾄｳ ｼｲﾀ 広徳       0       0      0      0    DNS
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四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 110mH SP HJ



6月15日 10:00

長野県中学記録(JR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 +0.1

 1 田中 希龍(3)     17.97 1 長峰 和真(2)     16.06 
ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ 中川 ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 浅間

 2 佐藤 秀瑚(1)     18.74 2 田川 翔太(3)     16.94 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 野沢 ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 木曽町

 3 木内 奏多(2)     19.24 3 安藤 寧紀(3)     17.47 
ｷｳﾁ ｶﾅﾀ 野沢 ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ 宮田

 4 冨永 大翔(3)     19.59 4 山浦 英純(3)     17.73 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ 中川 ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢

 5 早川 哲人(3)     19.96 5 大森 俊太朗(2)     17.82 
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛 ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

  藤井 一真(2)      6 伊原 浩一(3)     18.21 
ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ 広徳 ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘

 加藤 詩依大(3)      
ｶﾄｳ ｼｲﾀ 広徳

[ 3組] 風速 -3.0

 1 赤穗 一晟(3)     14.53 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田

 2 神谷 颯哉(3)     15.49 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC

 3 小池 秀吾(3)     15.82 
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平

 4 齋藤 駿(3)     16.04 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込

 5 米田 太一(3)     16.08 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花

 6 堀内 昊汰(3)     16.08 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西

 7 丸山 悠希(3)     16.56 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 中川

6月15日 10:30

田中 希龍(3) 12.23 
ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ 中川   620
赤穗 一晟(3) 11.17 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田   556
堀内 昊汰(3) 10.67 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西   526
米田 太一(3) 10.20 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花   498
小池 秀吾(3) 10.09 
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平   491
山浦 英純(3)  9.71 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢   468
長峰 和真(2)  9.70 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 浅間   468
齋藤 駿(3)  9.53 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込   457
佐藤 秀瑚(1)  9.51 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 野沢   456
冨永 大翔(3)  9.22 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ 中川   439
田川 翔太(3)  8.86 
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 木曽町   417
神谷 颯哉(3)  8.83 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC   416
伊原 浩一(3)  8.42 
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘   391
大森 俊太朗(2)  8.23 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC   380
丸山 悠希(3)  8.20 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 中川   378
木内 奏多(2)  7.48 
ｷｳﾁ ｶﾅﾀ 野沢   336
早川 哲人(3)  7.15 
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛   316
安藤 寧紀(3)  6.75 
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ 宮田   293
藤井 一真(2)    DNS
ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ 広徳
加藤 詩依大(3)    DNS
ｶﾄｳ ｼｲﾀ 広徳

724
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671

728
3  5732

724
8  5848
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7  9740

753
4  4111

記録／備考
5  6990

907
6  9384

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS 504
7  6063

DNS

352 542
5  6050 8  8602

382 550
4  7423 2  9345

412 576
6  8326 6  4092

455 631
3  4094 3  8207

527 726
7  4070 4  6283

所属名 記録／備考
8  8314 5  4144

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

四種混成男子

四種混成男子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 6  8314
 12.23  12.20  11.50

2 17  6990
 11.02  11.14  11.17

3 20  5848
 10.67  10.11  10.05

4 15  5732
  9.68  10.14  10.20

5 19  9740
  9.68  10.02  10.09

6 11  4092
  9.55   9.39   9.71

7 10  4144
   x   9.70   9.27

8 16  4111
  8.30   8.82   9.53

9 5  4070
  8.16   9.24   9.51

10 4  8326
  9.15   8.96   9.22

11 9  6283
  7.86   8.67   8.86

12 18  9384
  8.56   8.76   8.83

13 13  8602
  8.37   8.42   8.02

14 7  9345
  7.61   8.20   8.23

15 14  8329
  7.85   7.29   8.20

16 1  4094
  7.37   7.48   7.14

17 2  7423
   x   7.15    x

18 8  8207
  5.94   5.91   6.75

3  6050
         

12  6063
         



(1,2組) 6月15日 13:30

長野県中学記録(JR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

[ 1組]

伊原 浩一(3) 1.66
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘  512
神谷 颯哉(3) 1.55
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC  426
堀内 昊汰(3) 1.55
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西  426
田川 翔太(3) 1.50
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 木曽町  389
冨永 大翔(3) 1.50
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ 中川  389
早川 哲人(3) 1.45
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛  352
丸山 悠希(3) 1.45
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 中川  352
安藤 寧紀(3) 1.40
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ 宮田  317
田中 希龍(3) 1.40
ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ 中川  317
藤井 一真(2)     DNS
ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ 広徳

[ 2組]

齋藤 駿(3) 1.75
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込  585
赤穗 一晟(3) 1.75
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田  585
長峰 和真(2) 1.69
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 浅間  536
小池 秀吾(3) 1.69
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平  536
大森 俊太朗(2) 1.63
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC  488
米田 太一(3) 1.60
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花  464
山浦 英純(3) 1.60
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢  464
木内 奏多(2) 1.55
ｷｳﾁ ｶﾅﾀ 野沢  426
佐藤 秀瑚(1) 1.55
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 野沢  426
加藤 詩依大(3)     DNS
ｶﾄｳ ｼｲﾀ 広徳

6月15日 16:25

長野県中学記録(JR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 丸山 悠希(3)     57.11 1 神谷 颯哉(3)     51.86 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 中川 ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC

 2 田川 翔太(3)     57.33 2 長峰 和真(2)     53.49 
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 木曽町 ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 浅間

 3 木内 奏多(2)     59.62 3 赤穗 一晟(3)     54.22 
ｷｳﾁ ｶﾅﾀ 野沢 ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田

 4 大森 俊太朗(2)   1:00.24 4 齋藤 駿(3)     54.64 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込

 5 佐藤 秀瑚(1)   1:00.86 5 堀内 昊汰(3)     55.49 
ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 野沢 ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西

 6 安藤 寧紀(3)   1:01.52 6 小池 秀吾(3)     56.89 
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ 宮田 ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平

 7 冨永 大翔(3)   1:01.74 7 米田 太一(3)     57.53 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ 中川 ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花

 8 伊原 浩一(3)   1:02.50 8 山浦 英純(3)     58.40 
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ 緑ヶ丘 ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢

 9 早川 哲人(3)   1:06.43 9 田中 希龍(3)     59.88 
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛 ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ 中川

四種混成男子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 記録 備考
1 7  8602

- - o o xo xo o xxx

o o xxx

1m63 1m66 1m69

3 10  5848
- o o xo xxx

2 9  9384
o o

5 3  8326
o xo xxo xxx

4 6  6283
o o xo xxx

7 8  8329
o xo xxx

6 1  7423
o o - - -

xo xxx

9 4  8314
xxo xxx

8 5  8207

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m45 1m50 1m55 1m60 1m63 1m66 1m69 1m72 1m75 1m78

2  6050

xo o

記録 備考
1 5  4111

- o o o xo xo xo o xo xxx

o xxo xxo xxx

3 9  4144
- - - o o o xxo xxx

2 10  6990
- - - -

5 6  9345
- o o o xxo xxx

4 8  9740
- - - o xo xxo

- o o o xxx

xxo xxx

o xxx

7 3  4092
- o xo xxo xxx

6 4  5732

9 1  4070
xo xo xo xxx

8 2  4094
o xo

四種混成男子

400m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  6063

記録／備考
7  8329 3  9384

517 731
4  6283 7  4144

508 661
2  4094 4  6990

426 631
5  9345 6  4111

405 613
8  4070 9  5848

384 579
3  8207 5  9740

332 469
1  7423 1  8314

221 417

363 525
9  8326 8  5732

356 501
6  8602 2  4092


